相続人代表者指定（変更）届

令和〇年〇月〇日

　東京都調布市長　あて

　　　　　　　　　　　　相続人
　　　　　　　　　　　　　　氏名　　調布　太郎

　　　　　　　　　　　　　　氏名　　調布　花子

　　　　　　　　　　　　　　氏名

　被相続人にかかる徴収金の賦課徴収（滞納処分を除く）及び還付に関する書類を受領する代表として，下記のとおり指定しましたので，地方税法第９条の２第１項の規定により届け出ます。

	相続人代表者
	フリガナ　　　　　　　氏名
(生年月日)
	　　調布　太郎
(　昭和　〇年　〇月　〇日生)

	住所
(居所)
	調布市八雲台9丁目99番地9号
℡　　042 － 999 － 9999

	被相続人
	フリガナ氏名
	調布　一郎
	整理番号

	死亡時の
住所(居所)
	調布市八雲台9丁目99番地9号 MERGEFIELD "納税義務者方書"

	死亡年月日
	令和　〇年　〇月　〇日

	相続人
	氏名
	被相続人
との続柄
	住所（居所）
	相続分

	太郎
	長男
	同上
	1/2

	花子
	長女
	同上
	1/2

	備考

提出日の記入をお願いします。

相続人になりうる方の署名をお願いします。

チョウフ　タロウ

相続人になりうる方で，代表の方の氏名・住所・生年月日の記入をお願いします。

チョウフ　イチロウ

　亡くなられた方の氏名・死亡時の住民票住所・死亡年月日を記入して下さい。整理番号は記載しなくて構いません。

　特に記載は必要ありませんが，相続分が分かる場合に記入して下さい。